
П Р И К А З

НАЧАЛЬНИКА УПРАВЛЕНИЯ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ БЕЛОГЛИНСКИЙ РАЙОН

от 18.06.2020г. №01-07/225

с. Белая Глина

Об итогах проведения муниципального этапа открытого 
Интернет -  конкурса «Зеленые ладошки» в рамках социально -  

образовательных проектов «Эколята -  Дошколята», «Эколята», 
«Эколята -  Молодые защитники природы»

В соответствии с приказами ГБУ ДО Краснодарского края «Эколого­
биологический центр» от 20.05.2020г. №93 «О проведении открытого 
Интернет -  конкурса «Зеленые ладошки» в рамках социально -  
образовательных проектов «Эколята -  Дошколята», «Эколята», «Эколята -  
Молодые защитники природы», Управления образования администрации 
муниципального образования Белоглинский район от 29.05.2020г. №
01 -  07/219 ««О проведении открытого Интернет -  конкурса «Зеленые 
ладошки» в рамках социально -  образовательных проектов «Эколята -  
Дошколята», «Эколята», «Эколята -  Молодые защитники природы» был 
проведен муниципальный этап открытого Интернет -  конкурса в период 1 
по 15 июня 2020 г.
В конкурсе приняли участие учащиеся из МБОУ СОШ № 5,
М БДУ- ЦРР Д/С№1, 3, МБДОУ Д/С№2,4,6,8,12,18.

Не приняли участие МБОУ СОШ№ 12,15,16,18,20,31,32, 36, МБДОУ 
Д/С№5, 10,21.
На основании вышеизложенного, п р и к а з ы в а ю :  '

1. По решению членов жюри присудить призовые места по следующим 
номинациям:

Номинация «Праздник детства»
Возрастная категория: 3-6 лет

№
п/
п

Н аим енование ОО Ф .И .участника Н азвание работы Ф .И .О .руков
одихеля

М есто

1. М Б Д О У  «Ц РР д /с  
№ 1»

К ороткова
Татьяна

«Д ом  под крышей  
гол убой»

В оронкина  
И. А.

1 м есто

2. М Б Д О У  д /с  12 Ж ерлицин  
Кирилл *

«Я за счастливое  
детство на всей  
планете»

Ж ерл иди на 
Т.И .

2 м есто



3. М А У  Д О  «Д ом Артемьева «Елочка в л есу» Русина О.А. 3 место
творчества

Белоглинского
А лександра

района» —

Возрастная категория
7-1(1 лет

№
п/
п

Н аим енование 0 0>• Ф .И .участника Н азвание работы Ф .И .О .
руководителя

М есто

1. М БО У СОШ  №  11 Т рунов Никита «С частливое  

детство на чистой  

планете»

Ц елихина
Елена

В ладимировна

1 место

2. М А У  ДО  «Д ом  

творчества  

Б елоглинского  

района»

Д олгополова

А нжелика

П рогулка в 

цветущ ем саду

Русина О.А. 2 место

Номинация «Нарисуй свою мечту» 
Возрастная категория 

3-6 лет
№
п/
п

Н аим енование 0 0 Ф. И. участника Название работы Ф .И.О .
руководителя

М есто

1. М Б Д О У  д /с  № 2 К удренко
Максим

«М оя мечта» С имоненко
Е.В. у 1 м есто

2. М Б Д О У  д /с  № 8 Варавина
Виталия

«П рирода тр ебует  
заботы »

Ефимова С.А. 2 место

п
э . М Б Д О У  д /с  4 Калыбельникова

Мария

«Зелёная планета» Ш евердинова  

М .И . .
3 место

Возрастная категория
11-13 лет

№
п/
п

Н аим енование 0 0 Ф .И .участника Н азвание работы Ф .И.О .
руководителя

М есто

1. М БО У  СОШ  № 5 Бережная Софья Э кологические

фантазии

Ц уканова
Наталья

А лександровн
а

3 место

2. М БО У  СО Ш  №  

11

Ю рьева -  
Анастасия

В согласии с 

природой -  в 

согласии с со бой

Ю рьева
Тамара

С ергеевна

3 м есто


